张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师
面试公告

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第 6 号）、

《湖南省事业单位公开招聘人员办法》（湘人社发〔2019〕1 号）

和《张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师公告》要求，现将

张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师面试有关事项公告如下:

一、面试对象

根据本次招聘教师公告相关规定，经过报考资格复审、笔试

等工作程序，确定了面试对象。面试公告发布后，所有岗位将不

再进行面试人员递补。参加面试的人员名单及分组安排详见附件

《张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师面试人员名单》。

二、面试方式及时间安排

本次面试采取实际操作能力测试（试教）的方式进行，由市

教育局、市民族中学、市特殊教育学校共同组织实施，面试时间

为 2024 年 6 月 2 日，面试地点设在张家界市民族中学初中部教

学楼。

三、面试注意事项

1.面试入场时间为 2024 年 6 月 2 日早上 7：30 之前，请考

生在规定时间内按时到达张家界市民族中学初中部教学楼候考

室集中。当日早上 8：00 仍未到达考点的考生，不得进入考点，

面试按自动弃权处理。

2.考生须在规定的时间内，凭个人有效身份证及笔试准考证

进入考点，按要求参加面试。未带有效身份证、笔试准考证或证

件不全的，不能参加面试。

3.考生一律不准携带通讯工具到候考室，已带的要立即关闭

并交给警戒线外的保卫人员集中保管。凡在面试期间被发现携带

或使用者，将按照违纪处理，一律当场取消面试资格。

4.考生不得穿戴有职业特征的服装、饰品等。

5.面试期间，考生须遵守考场纪律，文明应试。

附件：张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师面试人员名单

张家界市教育局

2024 年 5 月 29 日

附件

张家界市 2024 年市直学校公开招聘教师面试人员名单

姓名 性别 身份证号 准考证号 报考岗位 考室 座号 笔试成绩 是否面试 备注

马竞仪 女 43080219******0923 24102117 体育教师（专项） 21 17 78.5 是

谢盼 男 43313019******8334 24102205 体育教师（专项） 22 05 78 是

田锦涛 男 43082119******1215 24102202 体育教师（专项） 22 02 75.5 是

伍蕾 女 43072619******4320 24110603 心理教育教师 06 03 66 是

卓杨雪子 女 43082119******0027 24110602 心理教育教师 06 02 72 是

钟依晨 女 43080219******0060 24110614 心理教育教师 06 14 68 是

刘越敏 女 43312720******8420 24011613 语文教师 16 13 81.5 是

杨桂坤 女 43080219******6465 24011926 语文教师 19 26 82 是

田昕悦 女 43080220******0049 24011816 语文教师 18 16 77.5 是

鲁琪 女 43313019******5920 24011922 语文教师 19 22 78.5 是

朱龙祺 女 43082120******2220 24011508 语文教师 15 08 80 是

何珍 女 43072520******7724 24011815 语文教师 18 15 79 是

宋旭峰 男 43082219******0016 24090103 中学地理教师 01 03 81 是

李寄生 男 51152419******4199 24090112 中学地理教师 01 12 80 是

张强 男 43082219******7574 24090113 中学地理教师 01 13 81 是

吴千 女 43080219******9349 24090213 中学地理教师（专项） 02 13 74 是

向苏娜 女 43082219******0022 24090205 中学地理教师（专项） 02 05 75.5 是

肖甜 女 43082120******0626 24090217 中学地理教师（专项） 02 17 76.5 是

朱若曦 女 43080220******0041 24050703 中学化学教师（专项） 07 03 93.5 是

刘雨芊 女 43082220******2621 24050714 中学化学教师（专项） 07 14 82.5 是

向泥萍 女 43072320******0827 24050708 中学化学教师（专项） 07 08 72.5 是

曹继洋 女 43082219******0045 24060433 中学生物教师 04 33 87 是

张伟 男 43080219******8593 24060402 中学生物教师 04 02 89 是

骆思媛 女 43082119******7025 24060427 中学生物教师 04 27 89 是

向霞 女 43082220******4424 24020312 中学数学教师（专项） 03 12 65 是

朱珂 女 43082120******282X 24020320 中学数学教师（专项） 03 20 64 是

李玉萍 女 43312720******0020 24020306 中学数学教师（专项） 03 06 69.5 是

杨文显 男 43080219******2134 24040503 中学物理教师（专项） 05 03 59 是

张斌 男 43082220******6719 24040505 中学物理教师（专项） 05 05 64.5 是

向永成 男 43082220******9318 24040504 中学物理教师（专项） 05 04 69.5 是

周冰龚洁 女 43082120******0028 24031113 中学英语教师 11 13 84 是

张金权 男 43312720******3612 24031021 中学英语教师 10 21 86 是

熊小玮 女 43082220******0040 24031023 中学英语教师 10 23 82 是

张玉婷 女 43012419******4724 24030830 中学英语教师 08 30 85 是

周星 女 43082119******8224 24030809 中学英语教师 08 09 89 是

文佳 女 43082219******004X 24031330 中学英语教师 13 30 83 是

	张家界市2024年市直学校公开招聘教师
	面试公告
	根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）、《湖南省事业单位公开招聘人员办法》（湘人社发
	一、面试对象
	二、面试方式及时间安排
	三、面试注意事项
	1.面试入场时间为2024年6月2日早上7：30之前，请考生在规定时间内按时到达张家界市民族中学初中
	2.考生须在规定的时间内，凭个人有效身份证及笔试准考证进入考点，按要求参加面试。未带有效身份证、笔试
	3.考生一律不准携带通讯工具到候考室，已带的要立即关闭并交给警戒线外的保卫人员集中保管。凡在面试期间
	4.考生不得穿戴有职业特征的服装、饰品等。
	5.面试期间，考生须遵守考场纪律，文明应试。
	附件：张家界市2024年市直学校公开招聘教师面试人员名单